
1

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 5 / 2 0 2 5

Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom

z dnia 9 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 53/2025 Dyrektora Krajowego Centrum  Przeciwdziałania 

Uzależnieniom z dnia 29 sierpnia 2025 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej na egzamin 

końcowy w sesji JESIEŃ 2025 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej na egzamin końcowy 

w sesji JESIEŃ 2025 r.

Na podstawie art. 8d ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1670, z późn. zm.) w zw. z § 1 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Krajowego Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

28 stycznia 2022 r. w sprawie Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom (Dz. Urz. Min. 

Zdrow. z 2022 poz. 11, z późn.zm.) oraz na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o zmianie ustawy o zdrowiu publicznym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2469, z późn. zm.) 

w zw. z art. 27 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2050) zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 53/2025 Dyrektora Krajowego Centrum  Przeciwdziałania Uzależnieniom z dnia 29 

sierpnia 2025 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej na egzamin końcowy w sesji JESIEŃ 

2025 r. §1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną na część pisemną egzaminu w składzie:

        Grażyna Podolak – Łazicka – przedstawicielka podmiotu szkolącego (Collegium Verum),

Adam Kłodecki – przedstawiciel podmiotu szkolącego (IPZ),

Marta Piechowska - Grzechnik – przedstawicielka Krajowego Centrum,

Katarzyna Ludwiczuk – przedstawicielka Krajowego Centrum.”

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Katarzyna Łukowska
Zastępca Dyrektora Krajowego

Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom 
/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-09-09T10:48:26+0000
	Katarzyna Łukowska




